减免房屋租金申请书

武汉城投停车场投资建设管理有限公司：
我公司与贵公司于****年**月**日签订了《****合同》。根据有关疫情期间租金减免政策和贵公司告知书要求，特向贵公司递交减免房屋租金申请及相关资料（详见附件）。
我公司在此郑重承诺，本次提供的减免房屋租金申请材料绝对真实有效，无弄虚作假和刻意隐瞒，如有违反，我公司愿意承担相关法律责任。如贵公司后期审计认定不符合相关政策要求，需要整改或者退还租金的，我公司无条件按要求整改或者退还租金。
特此申请

附件:
1.合同（复印件加盖公章）
2.营业执照（复印件加盖公章）
3.经第三方审计的企业2019年度财务报告或向工商部门申报的2019年企业工商年报（复印件加盖公章）
4.2019年12月企业纳税证明（复印件加盖公章）
5.企业2019年度12月单位社会保险参保缴费证明或本企业2019年12月工资发放证明及员工花名册等文件材料（复印件加盖公章）
6.企业财务信息（账号、开户行、行号等）（原件加盖公章）
7.企业代理委托书（原件加盖公章）及委托人和受托人身份证（复印件加盖公章）
[bookmark: _GoBack]

申请人：********公司（公章）
****年**月**日